
UCHWAŁA 

Miejskiej Komisji Wyborczej 

w Sulejowie 
z dnia 22 października 2014 r. 

 

 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w celu przeprowadzenia 

wyborów zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 

 

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(t.j. Dz.U. Nr 21, poz. 112 z póź zm.) Miejska Komisja Wyborcza uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmiku 

województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów                                

i prezydentów miast zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. powołuje się obwodowe 

komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 11                     

do uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

          Przewodnicząca  

                                                                                          Miejskiej Komisji Wyborczej  

   Ewa Kiełkiewicz 



                                                         Załącznik Nr 1 

                                                   do Uchwały Miejskiej Komisji Wyborczej 

                                                                z dnia 22 października 2014 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1 

W SULEJOWIE 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Sulejowie 

 

Lp. IMIĘ I NAZWISKA MIEJSCE 

ZAMIESZKANIA 

(miejscowość) 

NAZWA 

KOMITETU 

WYBORCZEGO 

1. Janusz Młynarczyk Sulejów KWW Czas Na 

Zmiany 

2. Katarzyna Myszkowska Sulejów KWW Przymierze 

Samorządowe 

3. Emilia Trojnar Sulejów KW Platforma 

Obywatelska 

4. Ewelina Dawidowicz Witów KW Samoobrona 

5. Grażyna 

Andryszkiewicz 

Sulejów KW Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

6. Ewa Januszewska Sulejów KWW Nowe 

Pokolenie Nowe 

Możliwości 

7. Aleksandra Marzec Sulejów KW Nowa Prawica 

Janusza Korwin-

Mikke  

8. Elżbieta  Balcerzyk-

Pawlikowska 

Sulejów Koalicyjny Komitet 

Wyborczy SLD 

Lewica Razem 

9. Danuta Pachulska Sulejów Burmistrz Sulejowa 

 

 

 

 

 

 



 

 
                                                      Załącznik Nr 2 

                                                do Uchwały Miejskiej Komisji Wyborczej 

                                                             z dnia 22 października 2014 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2 

W SULEJOWIE 

Szkoła Podstawowa nr 1 w Sulejowie 

 

Lp. IMIĘ I NAZWISKO MIEJSCE 

ZAMIESZKANIA 

(miejscowość) 

NAZWA 

KOMITETU 

WYBORCZEGO 

1. Alicja Kuźma Sulejów KW Prawo i 

Sprawiedliwość 

2. Lidia Kowalska Sulejów KWW Czas Na 

Zmiany 

3. Katarzyna Kobżyńska Sulejów Koalicyjny Komitet 

Wyborczy SLD 

Lewica Razem 

4. Paulina Gabrych Sulejów KW Platforma 

Obywatelska 

5. Jakub Trzecianowski Przygłów KW Samoobrona 

6. Joanna Gajda Kałek KW Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

7. Mariusz Byczek Kurnędz KWW Nowe 

Pokolenie Nowe 

Możliwości 

8. Agnieszka Marzec Sulejów KW Nowa Prawica 

Janusza Korwin-

Mikke 

9. Bogusława Dudkiewicz Sulejów Burmistrz Sulejowa 

 

 

 

 



                                                   Załącznik Nr 3 

                                            do Uchwały Miejskiej Komisji Wyborczej 

                                                          z dnia 22 października 2014 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 

W KLEMENTYNOWIE 

 Szkoła Podstawowa w Klementynowie 

 

 

Lp. IMIĘ I NAZWISKO MIEJSCE 

ZAMIESZKANIA 

(miejscowość) 

NAZWA 

KOMITETU 

WYBORCZEGO 

1. Anna Cichosz Bilska Wola KWW Miasta i 

Gminy z Przyszłością 

2. Marta Ciołkowska Sulejów KW Prawo i 

Sprawiedliwość 

3. Elżbieta Rostkowska Sulejów KWW Czas Na 

Zmiany 

4. Agata Famulska Łęczno Koalicyjny Komitet 

Wyborczy SLD 

Lewica Razem 

5. Katarzyna 

Wawrzyńczak 

Sulejów KWW Przymierze 

Samorządowe 

6. Aneta Szymorek Włodzimierzów KW Platforma 

Obywatelska 

7. Justyna Olczyk Sulejów KW Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

8. Lena Chamerska Dorotów KWW Nowe 

Pokolenie Nowe 

Możliwości 

9. Dorota Komisarczyk Biała Burmistrz Sulejowa 

 

 

 

 

 
                      

                  



                               Załącznik Nr 4 

                                                   do Uchwały Miejskiej Komisji Wyborczej 

                                                              z dnia 22 października 2014 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4 

W ŁĘCZNIE 

Szkoła Podstawowa w Łęcznie 

 

Lp. IMIĘ I NAZWISKO MIEJSCE 

ZAMIESZKANIA 

(miejscowość) 

NAZWA 

KOMITETU 

WYBORCZEGO 

1. Renata Olczyk Krzewiny KWW Miasta i 

Gminy z Przyszłością 

2. Paweł Kwiatkowski Łęczno KW Prawo i 

Sprawiedliwość 

3. Michał Kałcz Kurnędz KWW Czas Na 

Zmiany 

4. Kazimierz Rolka Wójtostwo Koalicyjny Komitet 

Wyborczy SLD 

Lewica Razem 

5. Andrzej Pol Łazy Dąbrowa KWW Przymierze 

Samorządowe 

6. Przemysław 

Kuśmierski 

Witów KW Samoobrona 

7. Agnieszka Milczarek Kałek KW Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

8. Dominik Ciach Sulejów KWW Nowe 

Pokolenie Nowe 

Możliwości 

9. Barbara Koszowska Sulejów Burmistrz Sulejowa 

 

 

 
                                     

 

 

 

 



                                                         Załącznik Nr 5 

                                                   do Uchwały Miejskiej Komisji Wyborczej 

                                                                z dnia 22 października 2014 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5 

W PRZYGŁOWIE 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Przygłowie 

 

Lp. IMIĘ I NAZWISKO MIEJSCE 

ZAMIESZKANIA 

(miejscowość) 

NAZWA 

KOMITETU 

WYBORCZEGO 

1. Stanisław Podlewski Sulejów KWW Aktywni dla 

Sulejowa 

2. Irena Lewandowska Przygłów KW Prawo i 

Sprawiedliwość 

3. Dominika Nowak Wójtostwo Koalicyjny Komitet 

Wyborczy SLD 

Lewica Razem 

4. Ewa Wójcik Przygłów KWW Przymierze 

Samorządowe 

5. Anida Domańska Włodzimierzów KW Platforma 

Obywatelska 

6. Ryszard Kiełbasa Łazy-Dąbrowa KW Samoobrona 

7. Agata Zielonka Włodzimierzów KW Demokracja 

Bezpośrednia 

8. Anna Rokuszewska Włodzimierzów KWW Nowe 

Pokolenie Nowe 

Możliwości 

9. Barbara Jędrzejczak Przygłów Burmistrz Sulejowa 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                          Załącznik Nr 6 

                                                   do Uchwały Miejskiej Komisji Wyborczej 

                                                                z dnia 22 października 2014 

 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 6 

W BARKOWICACH 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Barkowicach 

 

Lp. IMIĘ I NAZWISKO MIEJSCE 

ZAMIESZKANIA 

(miejscowość) 

NAZWA 

KOMITETU 

WYBORCZEGO 

1. Małgorzata Balińska Barkowice KWW Miasta i 

Gminy z Przyszłością 

2. Liliana Ceglarek Koło KW Prawo i 

Sprawiedliwość 

3. Maria Ostrowska Sulejów KWW Czas Na 

Zmiany 

4. Wiesława Dudkiewicz Sulejów Koalicyjny Komitet 

Wyborczy SLD 

Lewica Razem 

5. Mariola Wójtowicz Zalesice-Kolonia KWW Przymierze 

Samorządowe 

6. Krystian Domański Włodzimierszów KW Platforma 

Obywatelska 

7. Anna Marecka Przygłów KW Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

8. Przemysław Strzałka Sulejów KWW Nowe 

Pokolenie Nowe 

Możliwości 

9. Izabela Jędrzejczak-

Zamolska 

Przygłów Burmistrz Sulejowa 

 

 
                            

 

 

 



                                                          Załącznik Nr 7 

                                                   do Uchwały Miejskiej Komisji Wyborczej 

                                                               dnia 22 października 2014 

 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 7 

W WITOWIE 

Szkoła Podstawowa w Witowie 

 

Lp. IMIĘ I NAZWISKO MIEJSCE 

ZAMIESZKANIA 

(miejscowość) 

NAZWA 

KOMITETU 

WYBORCZEGO 

1. Paweł Wąs Poniatów KWW Janusz Dajcz 

2. Ilona Michalak Witów KWW Miasta i 

Gminy z Przyszłością 

3. Marcin Ciszewski Kałek KWW Czas Na 

Zmiany 

4. Helena Górna Sulejów Koalicyjny Komitet 

Wyborczy SLD 

Lewica Razem 

5. Joanna Kisiel Witów KWW Przymierze 

Samorządowe 

6. Ewa Tręda-Piejek Kłudzice KW Platforma 

Obywatelska 

7. Monika Pieczyńska Witów Kolonia KW Samoobrona  

8. Mieczysław Magiera Kałek KW Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

9. Elżbieta Purgał-

Gębalska 

Krzewiny Burmistrz Sulejowa 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                        Załącznik Nr 8 

                                                             do Uchwały Miejskiej Komisji Wyborczej 

                                                       dnia 22 października 2014 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 8 

W USZCZYNIE 

Szkoła Podstawowa w Uszczynie 

 

Lp. IMIĘ I NAZWISKO MIEJSCE 

ZAMIESZKANIA 

(miejscowość) 

NAZWA 

KOMITETU 

WYBORCZEGO 

1. Anetta Kulbat Poniatów KWW Miasto i 

Gmina z Przyszłością 

2. Emilia Krzaczyńska Uszczyn KW Prawo i 

Sprawiedliwość 

3. Magdalena Ostrowska Sulejów KWW Czas Na 

Zmiany 

4. Olga Kołek Kurnędz Koalicyjny Komitet 

Wyborczy SLD 

Lewica Razem 

5. Wojciech Łągwa Uszczyn KWW Przymierze 

Samorządowe 

6. Ilona Grzelczak Kałek KW Platforma 

Obywatelska 

7. Anna Pieczyńska Witów Kolonia KW Samoobrona 

8. Agata Fijałkowska  Uszczyn KW Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

9. Sławomir Rybak Piotrków 

Trybunalski 

Burmistrz Sulejowa 

 

 

 

 
                                                       

 

 

 



                                                                Załącznik Nr 9 

                                                   do Uchwały Miejskiej Komisji Wyborczej 

                                                               dnia 22 października 2014 r. 

                                                                                                             

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 9 

W SULEJOWIE 

Szkoła Podstawowa nr 2 w Sulejowie 

 

Lp. IMIĘ I NAZWISKO MIEJSCE 

ZAMIESZKANIA 

(miejscowość) 

NAZWA 

KOMITETU 

WYBORCZEGO 

1. Grażyna Berezka Sulejów KWW Miasta i 

Gminy z Przyszłością 

2. Katarzyna Imielczyk Przygłów-Las KW Prawo i 

Sprawiedliwość 

3. Zygmunt Nowakowski Sulejów Koalicyjny Komitet 

Wyborczy SLD 

Lewica Razem 

4. Ilona Markiewicz Sulejów KWW Przymierze 

Samorządowe 

5. Michał Gabrych Sulejów KW Platforma 

Obywatelska 

6. Aleksandra Godlewska Witów Kolonia KW Samoobrona 

7. Marta Żwirska Sulejów KW Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

8. Janina Okońska Sulejów KWW Nowe 

Pokolenie Nowe 

Możliwości 

9. Danuta Kobżyńska Sulejów Burmistrz Sulejowa 

 
                                     

 

 

 

 

 



                                                         Załącznik Nr 10 

                                                             do Uchwały Miejskiej Komisji Wyborczej 

                                                               dnia 22 października 2014 r. 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 10 

W SULEJOWIE 

Przedszkole Samorządowe w Sulejowie 

 

Lp. IMIĘ I NAZWISKO MIEJSCE 

ZAMIESZKANIA 

(miejscowość) 

NAZWA 

KOMITETU 

WYBORCZEGO 

1. Piotr Pązik Sulejów KWW Czas Na 

Zmiany 

2. Anna Chwastowska Sulejów Koalicyjny Komitet 

Wyborczy SLD 

Lewica Razem 

3. Karolina Mierzwa Sulejów KWW Przymierze 

Samorządowe 

4. Elżbieta Trębacz Sulejów KW Platforma 

Obywatelska 

5. Mariola Krzaczyńska Witów Kolonia KW Samoobrona 

6. Dominika Siwa Witów KW Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

7. Bożena Strzałka Sulejów KWW Nowe 

Pokolenie Nowe 

Możliwości 

8. Magdalena Marzec Sulejów KW Nowa Prawica 

Janusza Korwina-

Mikke 

9. Sylwia Miller Sulejów Burmistrz Sulejowa 

                                                           

 

 

 

 

 

 



          Załącznik Nr 11 

                                                   do Uchwały Miejskiej Komisji Wyborczej 

                                                          dnia 22 października 2014 r. 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 11 

WE WŁODZIMIERZOWIE 

Szkoła Podstawowa w Przygłowie z siedzibą we Włodzimierzowie 

 

Lp. IMIĘ I NAZWISKO MIEJSCE 

ZAMIESZKANIA 

(miejscowość) 

NAZWA 

KOMITETU 

WYBORCZEGO 

1. Joanna Łągiewska Włodzimierzów KWW „Rozwój-

Przyszłość” 

2. Joanna Włóka Włodzimierzów KWW Miasta i 

Gminy z Przyszłością 

3. Iwona Gantzke Włodzimierzów KW Prawo i 

Sprawiedliwość 

4. Tomasz Sąciński Sulejów KWW Przymierze 

Samorządowe 

5. Daniel Spała Włodzimierzów KW Platforma 

Obywatelska 

6. Dorota Godlewska Witów KW Samoobrona 

7. Dorota Milczarek Kałek KW Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

8. Szymon Rokuszewski Włodzimierzów KWW Nowe 

Pokolenie Nowe 

Możliwości 

9. Bogumiła Gorgoń Przygłów Burmistrz Sulejowa 

 


	uch_01
	uch_02

